PARECER Nº 2637 , DE 2008

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 1475, DE 2007

De autoria da Deputada Maria Lúcia Amary, o projeto em epígrafe pretende dar a denominação de “Hernani Frati” à passarela metálica localizada no km 37 + 100, da Rodovia Raposo Tavares - SP 270, em Sorocaba.

Aprovado na forma do Substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição e Justiça, o projeto deve apresentar a seguinte redação final:
“Dá denominação à passarela metálica localizada no km 37,100 da Rodovia Raposo Tavares -  SP 270, no Município de Cotia.

Artigo 1° - Passa a denominar-se ‘Hernani Frati’ a passarela metálica localizada no km 37,100 da Rodovia Raposo Tavares - SP 270, no Município de Cotia.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) Conte Lopes – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 12-6-2008

a) Roberto Massafera – Presidente

Roberto Massafera – Conte Lopes – Mozart Russomanno – Gilson de Souza